

見積書

令和 6年 2月 6日

川越NCいせはらリバーサイド老番街管理組合 御中

東京都文京区湯島2丁目2番2号JS令和ビル
日本総合住生活株式会社
関東支社
執行役員支社長 小野寺 勇喜
登録番号 T3010001033375

下記の通りご請求申し上げます。

作業名 各戸減圧弁等更新工事 (A案 各戸断水)
作業場所 各メーターボックス内給水管
請求金額 ￥ 30,690,000 (うち消費税等を含む)

Table with 3 columns: 課長, 副長, 担当. Includes red circular seals for each role.

Main table with columns: 実施年月, 摘要, 金額 (税込み), 税率, 備考. Includes summary rows for tax calculations.

*は軽減税率対象

◎振込先

Table with columns: 銀行名, 支店名, 預金種目, 口座番号, 預金口座名義. Details for remittance to Sanwa UFJ Bank.

見積明細書

| 記号 | 名称 | 仕様 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|----|---------------------|-----------------|-----|----|--------|------------|---------|
| 1 | 工事費 | | | | | | |
| 1) | 各戸減圧弁更新工事 | | | | | | |
| | 減圧弁 | 20A | 210 | 個 | 34,700 | 7,287,000 | 材料費+労務費 |
| | 仕切弁 | 20A JIS10K | | 個 | | | 再使用 |
| | 異種金属接続継手 | オスアダプター ソケット20A | 630 | 個 | 8,600 | 5,418,000 | 材料費+労務費 |
| | 水道用硬質塩化ビニルライニング鋼管 | SGP-VB 20A | 189 | m | 7,300 | 1,379,700 | 材料費+労務費 |
| | 水道用硬質塩化ビニルライニング鋼管継手 | 20A | 630 | 個 | 600 | 378,000 | 材料費+労務費 |
| | 配管撤去 | 20A 鋼管 | 189 | m | 1,100 | 207,900 | 材料費+労務費 |
| | 断水切替工事 | 断水告知・系統断水・排泥作業 | 210 | 個 | 4,100 | 861,000 | 材料費+労務費 |
| | メーター接続継手 | 伸縮ソケット 上水20mm | 210 | 個 | 8,500 | 1,785,000 | 材料費+労務費 |
| | 逆止弁 | 20A | 210 | 個 | 10,300 | 2,163,000 | 材料費+労務費 |
| | 水道メーター取外し・取付け | 20A | 210 | 個 | 3,000 | 630,000 | 材料費+労務費 |
| | ポリエチレンフォーム保温15mm | 20A | 231 | m | 6,500 | 1,501,500 | 材料費+労務費 |
| | 1)小計 | | | | | 21,611,100 | |
| 2) | 自動エアー抜き弁更新工事 | | | | | | |
| | 空気抜き弁 | 20A | 42 | 個 | 30,900 | 1,297,800 | 材料費+労務費 |
| | 仕切弁 | 20A JIS10K | | 個 | | | 再使用 |
| | 空気抜き弁ドレン配管 | 内径 φ5 ビニルチューブ | 42 | 箇所 | 2,100 | 88,200 | 材料費+労務費 |
| | ポリエチレンフォーム保温15mm | 25A | 42 | 箇所 | 2,600 | 109,200 | 材料費+労務費 |
| | 2)小計 | | | | | 1,495,200 | |
| | | | | | | 23,106,300 | |